
IONEWS

Imprensa Oficial

DECRETO Nº 1.083, DE 21 DE SETEMBRO DE 2012

Nomeia membros da comissão municipal de captação de recursos para a construção da Capela Nossa Senhora do
Pantanal.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso da atribuição que lhe confere o inciso VII
do art. 82 da Lei Orgânica do Município e tendo em vista as disposições dos artigos 3º e 4º do Decreto nº 1.082, de 21 de
setembro de 2012,

D E C R E T A:

Art. 1º Ficam nomeados os membros da comissão municipal de captação de recursos para a construção da Capela Nossa
Senhora do Pantanal, representantes dos seguintes órgãos/entidades:

ORGÃOS/ENTIDADES REPRESENTANTES

Diocese de Corumbá Pe. Francisco Fábio Vieira

Secretaria Municipal de Gestão Governamental Lamartine de Figueiredo Costa

Associação Comercial e Empresarial de
Corumbá

Leonilde Clara Melo Antunes
Lito

Sindicato Rural de Corumbá Marco Antônio Freire de Barros

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Corumbá, 21 de setembro de 2012; 235º de Fundação.

RUITER CUNHA DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: d56d1005

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-07-11T13:59:31-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




